Sig ( +) num Iohannis Petri de Vicient, publici notarii Cesarauguste qui hoc translatum 
ab originali extraxit. 

DOCUMENTO N.0 7 

1.241, febrero, 12. 
Don Pedro Ladrón de Vidaure hace donación a su esposa Sancha Guillem, en 
concepto de arras, el castillo y villa de Ares, de Foz Calanda y las heredades de 
Ayerbe y Sobradiel. 

A.C.A. Pergaminos de Jaime 1, n.0 874. Original. 

In Christi nomine et eius gratia. Sic manifestum omnibus hominibus, tam presentí bus 
quam futuris, quod ego 1 Petri Ladron de Vidaure, cum voluntate et concessione domini 
Ladronis patris mei et concessione 1 et vol un tate Sancii de las Cellas, germani mei, bono 
corde et spontanea voluntate et cum hac car- / - ta in perpetuum valitura, dono et con­
cedo et assigno vobis domine Sancie Guillermi dilecti uxori 1 mee pro dotibus et per 
arras vestras, castellum meum et villam de Aras et castellum meum de Foz Ca- f-landa et 
omnem hereditatemmeam que habeo in villa de Ayerbe et in suis terminis et omnem he­
re- /- ditatem meam que habeo in villa de Sobradiel et in suis terminis. Predicta castella 
et villas 1 d'Aras et de Foz Calanda, et dictas hereditates de Ayerbe et de Sobradiel integre 
dono et 1 concedo et asigno vobis pro do ti bus et per arras vestras, cum universis terminis 
suis, tam heremis quam popula- / - tis et cum omnibus iuribus et pertinenciis suis que dic­
tis castillis et villis et dictis hereditati- /- bus pertinent vel modo aliquo pertinere debent 
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de celo usque ad abissum et curo introitibus et exitibus 1 suis, ut habeatis et possideatis 
totum hoc integre sicut dictum est per arras et dotis arras per bonum 1 forum Aragonum, 
sicut uxor debet habere et tenere suas arras et suum ius in bonis mariti sui. Et inde 1 .... si­
tis firma et secura, dono vobis fidancias de salde salvetate de predictis dotibus et arras 
vestras 1 domini Martinum Lupiz de Bolas et Petrum Martinez de Luna, filium domini 
Alamandi de Luna 1 de toto hec attendere et complere sicut firmandum est. 

Et nos don Martin Lopiz de Bolas et 1 Petrum Martinez, de predictis dotibus et de arris 
vestris concedimus et statuimus esse fidan- /- cias sicut dictum. 

Similiter ego dictus dominus Ladron et ego dictus Sancius de las Celias, ambo 1 pariter 
dicta castra el villas et dictas hereditates quas dictus Petrus Ladron dat et asignat vobis 1 
dicte domine Sancie Guillelmi per arras et pro dotes vestras, laudamus et concedimus ut 
superius dictum est. 1